

Chriben ApS
Boerbjergvej 4
4330 Hvalsø

CVR-nummer 29535574

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *23/5* 2016


Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Chriben ApS
Boerbjergvej 4
4330 Hvalsø

Hjemstedskommune:	Lejre
CVR-nummer:	29535574
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jan Laursen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.074 TDKK mod et overskud på 1.841 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.506 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.750.296	1.667
1	Personaleomkostninger	-50.403	-51
	Resultat før finansielle poster	1.699.893	1.616
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.768	200
2	Finansielle indtægter	511.358	582
	Finansielle omkostninger	-69.878	-25
	Resultat før skat	2.578.140	2.374
	Skat af årets resultat	-503.659	-533
	Årets resultat	2.074.481	1.841
Forslag til resultatdisponering:			
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	3.000.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.768	200
	Overført resultat	-1.362.287	1.641
	Resultatdisponering i alt	2.074.481	1.841

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.128.346	2.692
	Finansielle anlægsaktiver	3.128.346	2.692
	Anlægsaktiver i alt	3.128.346	2.692
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.016	756
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.674	66
	Tilgodehavende skat	10.425	0
	Andre tilgodehavender	0	34
	Tilgodehavender	1.785.115	856
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.308.219	2.540
	Værdipapirer og kapitalandele	1.308.219	2.540
	Likvide beholdninger	54.543	38
	Omsætningsaktiver i alt	3.147.877	3.434
	Aktiver i alt	6.276.223	6.125

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.364	1.006
	Overført resultat	2.938.925	4.301
4	Egenkapital i alt	4.506.289	5.432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7
	Selskabsskat	0	59
	Anden gæld	1.760.934	627
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.769.934	693
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.769.934	693
	Passiver i alt	6.276.223	6.125
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	50.000	50		
	Andre omkostninger til social sikring	403	1		
	Personaleomkostninger i alt	50.403	51		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.460	1		
	Andre finansielle indtægter	500.898	581		
	Finansielle indtægter i alt	511.358	582		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	1.685.982	686		
	Tilgang i årets løb	0	1.000		
	Kostpris 31. december	1.685.982	1.686		
	Værdireguleringer 1. januar	1.005.596	1.155		
	Årets resultatandel	436.768	200		
	Udloddet udbytte	0	-350		
	Værdireguleringer 31. december	1.442.364	1.006		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.128.346	2.692		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Nomas A/S	Sorø	100%		
	GXP-Pharma Support A/S	Sorø	100%		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.006	4.301	5.432
	Aconto udbytte	0	0	-3.000	-3.000
	Årets resultat	0	437	1.638	2.074
	Egenkapital ultimo	125	1.442	2.939	4.506

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Nomas A/S' banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31.12.2015 DKK 0

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nomas A/S og GXP-Pharma Support A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nomas A/S og GXP-Pharma Support A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -10 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.